
Montážní a uživatelský manuál

Přepínač video signálu 2 x vstup/1 x výstup
80.354

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení
modul zařízení 1 ks
kabeláž 2 ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce
Zařízení je určeno do vozidel pro přepínání audio/videosignálu mezi dvěma zdroji do jednoho 
výstupu. Uplatnění nalezne především při kombinaci libovolného videopřehrávače a couvací 
kamery. V klidovém stavu je průchozí signál z přehrávače a při zařazení zpátečky (přivedení 
signálu do CINCH kabelu) dojde automaticky k přepnutí na signál z kamery.

Montáž zařízení
Modul umístěte na suché místo. Kameru připojte do pozice IN 1 . Video signál 
z videopřehrávače připojte do vstupu IN 2.
Červený vodič připojte na kladné spínané napájení a černý vodič na kostru. 
Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením. Manuální přepojení vstupů je možné také pomocí červeného 
tlačítka

Popis vodičů
červený kladné spínané napájení
černý kostra

Napájení   12 V
Max spotřeba  200 mA
Rozměr           83 x 47 x 25 mm

Záruční podmínky
Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Jako záruční list 
k tomuto výrobku slouží kupní doklad. 

Likvidace výrobku po ukončení životnosti
Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního 
odpadu, ale likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické 
součásti, ve kterých se mohou vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět 
prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek předejte organizaci zabývající se tříděním 
a ekologickou likvidací odpadu.




